平成 30年 2月 21日

ＥＳＰ推進協議会 会員 様
ＥＳＰ推進協議会事務局
事務局長 山下直美
TEL.052-979-8900

【開催のご案内】 第 60回「ＥＳＰ推進分科会」定期セミナー

拝啓 梅花の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、「ＥＳＰ事業」に対し格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

おかげさまで、当セミナーは【開講 10周年】を迎えることとなりました。これもひとえに、

全国の会員の皆さまのご理解とご支援の賜物と感謝いたしております。

早速ですが、第 60回「ＥＳＰ推進分科会」定期セミナーの開催案内をご送付いたします。ご

多用の折とは存じますがぜひご参加頂きたく、ご参加お申込みをお待ち申し上げております。

敬具

記

１．日時：平成 30年 3月 23日（金） 午後 1時 30分～午後 4時 30分

２．場所：ウィルあいち（名古屋市東区上竪杉町１）２階 【セミナールーム６】

３．内容：

(1)【講座】 環境三題「 溶け始めた北極点

 ～ それは我々の暮らしとどう関係しているのか ～ 」

㈱グリーンユーティリティー  環境情報伝道士  水野 真理子

(2)【講座】「 脱化石革命に参画できるか ～ 果たすべき CO2削減量は？ ～ 」

一般財団法人 地球温暖化防止ＬＳＥ技術アカデミア  代表理事・

三重大学 名誉教授・工学博士 加藤 征三 氏

(3)【講座】「 温浴施設における省エネリノベーション

～ 最新技術の投入で更なる安全・安心・省エネ構築 ～ 」

㈱グリーンユーティリティー  省エネルギー設計士 小佐野 良隆

(4)【講座】「 60回に際して省みる ～ 新たな省エネ手法でＬＳＥにチャレンジ！ ～ 」

㈱グリーンユーティリティー  代表取締役社長 森 幸一

４．参加申込： 下記に必要事項をご記入の上、3月 13日【必着】までに事務局へＦＡＸ送信し

て下さい。なお、締切り後のお申込みは、ご辞退頂く事がありますのでご

了承願います。

＜切取不要＞

ご参加申込書 申込先：FAX.052-979-8901

会員限定セミナーのため講座内容を一切公開しないことに同意のうえ、

第 60回「ＥＳＰ推進分科会」定期セミナーに出席します。

会員名  ① 役職・ご芳名

ＴＥＬ  ② 役職・ご芳名

●地下鉄「市役所」駅 2番出口より東へ徒歩約 10分

●名鉄瀬戸線「東大手」駅 南へ徒歩約 8分

●基幹バス「市役所」下車 東へ徒歩約 10分

●市バス幹名駅 1「市政資料館南」下車 北へ徒歩約 5分